Obrazac izvještaja za škol. godinu 2003./2004.

Učenička zadruga ___,, Bratovstina ,,_________ (puni naziv)

_____,,_Srednja skola Petrinja - Petrinja_,,____ (naziv i sjednište odgojno-obrazovne ustanove)

IZVJEŠTAJ O RADU TIJEKOM ŠKOLSKE GODINE 2003./2004.

S a ž e t a k

1. Podaci o učeničkoj zadruzi

1.1. Godina osnutka: _1982. god._.

1.2. Možebitni prekid u radu: _1991_ -_1995. god.__. 
1.3. Godina obnove: __1994. god.

1.4. Broj učenika škole školske godine 2003./2004.: _520_
1.5. Broj nastavnika i suradnika u nastavi škole školske godine 2003./2004.: __52___

1.6.
Popis i vrijednost imovine učeničke zadruge škol. godine 2003./2004. s naznakom godine nabavke, nabavne vrijednosti i vlasništva
	Vrsta imovine
	Godina nabavke
	Jedinica mjere
	Sadašnja - valorizirana vrijednost u kn
	Vlasnik imovine

	Zemljišne površine

1. Vrt (kat. čest. ___)

2. Cjepiljnjak (kat. čest. ___)

3. Voćnjak (kat. čest. ___)

4. Oranica (kat. čest. ___)

5. Šuma (kat. čest. ___) itd.
	2003.god.

2002.god.

2001.god.

1995.god

       -

	površina m2

4200
2300
2100

15000

-
	75000
13500
46500
-
	Srednja skola

Srednja skola

Srednja skola

Vlasnistvo grada

            -

	Objekti

1. Pčelinjak

2. Staklenik

3. Spremište za alat

4. Skladište, itd.
	
	površina m2

25
-          

        15         

15                                                            
	8000

	Zadruga

Srednja skola

Srednja skola

	Oprema i strojevi

1. Motokultivator

2. Atomizer

3. Trimer

4. Mulchar

5. Sustav za navodnjavanje

6. Keramičarska peć, itd.
                                            
	
	kom

1
1

1

-

-


	12900
4500
2900

	Srednja škola

Zadruga

Zadruga

	Alat i pribor

1. Vaga za jabuke

2. Košnice itd.
	
	kom

1
7
	320 
7000
	

	Ostalo

1. Nasad voćnjaka 
2. Podloge jabuka
	
	       420

50
	12000
	


1.7.
Sekcije (djelatnosti) zadruge, broj učenika-zadrugara i voditelji sekcija uključeni u rad školske godine 2003./2004.

	Naziv sekcije (u zagradi specificirati proizvodni program ili uslužnu djelatnost koju obavlja)
	Broj članova - zadrugara
	Broj voditelja i suradnika
	Ime i prezime voditelja sekcije i njegova struka 

	
	Uku-pno
	od toga
	
	

	
	
	stalni
	povre-meni
	iz škole
	vanj-ski
	

	1.Vocarska
	10
	10
	
	1
	1
	Drago Franic , dipl. inz.agr.

	2.Pcelarska
	12
	12
	
	2
	
	Gordana Hnojcik, dr. vet.
Stjepan Jelaca,  dr. vet.

	3. Cvjecarsko aranzerska
	25
	25
	
	2
	1
	Stefica Vidusic,dipl.inz.polj
Drago Franic, dipl. inz. agr.

	4.Keramicarska
	14
	12
	2
	1
	
	Gordana Hnojcik , dr. vet.

	5.Radionica primjenjene umjetnosti
	16
	14
	2
	
	1
	Edit Posavec, dizajner


1.8. Voditelj(ica) učeničke zadruge i njegova struka:____ Drago Franic , dipl. inz. agronomije_____
1.9.
Broj učitelja-profesora, vanjskih suradnika (specijalista za određena pitanja) i roditelja uključenih u rad zadruge ili srodnog oblika školske godine 2003./2004.:

	Red. br.
	Voditelji i suradnici
	Broj
	Poslovi na kojima su surađuju u zadruzi

	1.
	Učitelji i profesori
	2
	Pcelarstvo , cvjecarstvo , vocarstvo

	2.
	Vanjski suradnici (specijalisti)
	2
	Keramika , vocarstvo

	3.
	Roditelji
	1
	Priprema tla , kosnja , gnojidba


1.10.
Ustanove, poduzeća, zadruge, udruge-društva i pojedinci-poduzetnici (obrtnici i dr.) s kojima učenička zadruga surađuje i vrsta potpore koju je školske godine 2003./2004. primila:

	Red. br.
	Naziv poduzeća, ustanove i ime poduzetnika
	Vrsta potpore pružene učeničkoj zadruzi

	1.
	II. Gardijska brigada ,,GROMOVI,,
	Krcenje, planiranje terena i odvoznja smeca

	2.
	Horting Siscia - Sisak
	Donacija sitnog alata ( grablje , stihace …)

	3.
	Opcina Petrinja
	Foto aparat


1.11.
Voditelji i suradnici učeničke zadruge i sekcija sa brojem sati tjednog i godišnjeg zaduženja za

rad u učeničkoj zadruzi školske godine 2003./2004.

	Red. br.
	Ime i prezime voditelja-suradnika
	Uloga u zadruzi
	Fond sati zaduženja

	
	
	
	Tjedno
	Godišnje

	1.
	Drago Franic
	Voditelj sekcije i zadru.
	2
	70

	2.
	Stefica Vidusic
	Voditelj sekcije
	1
	35

	3.
	Gordana Hnojcik
	Voditelj sekcije
	2
	70

	4.
	Stjepan Jelaca
	Suradnik
	1
	35

	5.
	Edit Posavec
	Voditelj sekcije
	0,5
	12

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	


1.12. Članovi Zadružnog odbora školske godine 2003./2004.:

	Red. br.
	Ime i prezime
	Zanimanje - struka
	Funkcija
	Predstavnik

	  1.
	Drago Franic
	dipl. inz. agr.
	predsjednik
	zadruge

	  2.
	Stefica Vidusic
	dipl. inz. polj.
	zamjenik
	zadruge

	  3.
	Gordana Hnojcik
	dr. vet. med..
	clan
	zadruge

	  4.
	Vesna Boltuzic
	dipl. psiholog
	clan
	skole

	  5.
	Iva Markulj
	ucenik
	clan
	sekcije

	  6.
	Josip adric
	ucenik
	clan
	sekcije

	  7.
	
	
	
	

	  8.
	
	
	
	

	  9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


1.13. Datumi zadnjih održanih sjednica Skupštine i Zadružnog odbora:

a) Sjednica Skupštine Zadruge: ___. ___________ ________.

b) Sjednica Zadružnog odbora: ___. __6.  9. 2004. god._________ ________.

1.14.
Jesu li i kako su mladi zadrugari uključeni u planiranje i vrednovanje rada u Zadruzi i kako se upoznaju s poslovanjem zadruge? (Ocijeniti i precizirati)

Preko voditelja upoznati su sa poslovanjem zadruge. Zajedno sa voditeljem odlucuju o planu i programu pojedinih sekcija , nabavi potrebnog materijala. Sami odlucuju o nagradivanju najvrednijih clanova zadruge.

1.15.
Priprema i osposobljavanje (odgoj i obrazovanje) mladih zadrugara škol. godine 2003./2004.

a) Način animiranja novih članova Zadruge:

        Usmenom preporukom preko starih zadrugara
        Prikazom rada zadruge u skoli
        Vecina novih clanova zadruge dolazi iz zadruga u osnovnim skolama

b) Predavanja i seminari za mlade zadrugare:

c) Radionice - osposobljavanje za praktičan rad:

       Cvjecarske radionice – teme ( Jesen , Bozicni i novogodisnji praznici , Valentinovo , Uskrs )
       Vocarstvo – nacini cijepljenja
        Radionica prim. umjetnosti – oslikavanje svile
d) Stručne ekskurzije, posjeti izložaba i slično:

       Sve za vjencanja – Portenone , 
         Sajam cvijeca - Sisak
2. Pregled ostvarenja programa rada učeničke zadruge školske godine 2003./2004.

	Red. br.
	Sekcija-skupina
	Programska aktivnost
	Vrijeme izvedbe

	1.
	Vocarska
	Pomotehnika i zastita , cijepljenje
	jesen , proljece , ljeto

	2.
	Pcelarska
	Pregled, prihrana , fumigacija , razrojavanje
	cijela sk. godina

	3.
	Keramicarska
	Usvajanje novih tehnika
	cijela sk. godina

	4.
	Cvjecarsko- aranzerska
	Tematske radionice
	cijela sk. godina

	5.
	Rad. prim.  umjetnosti
	        -//-         -//-
	Cijela sk. godina

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	


3. Rezultati rada i postignuća (proizvodi i usluge) Zadruge u škol. godini 2003./2004.:

3.1. Proizvodnja i uslužne djelatnosti

	Red. br.
	Sekcija-skupina
	Vrsta proizvoda ili usluga
	Proizvedena količina
	Način plasmana
	Ostvareni prihod u kn

	1.
	Cvjecarko aranzerska
	Izrada prigodnih aranz.
	120
	Izlozbe i sajmovi
	2300

	2.
	Radionica prim. umjetnosti
	Oslikavanje marama i slika
	100
	Izlozbe i sajmovi
	1070

	3.
	Keramicarska
	Izrada cupova
	50
	Izlozbe i sajmovi
	500

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	


3.2. Humanitarna djelatnost i akcije u kojima je Zadruga škol. god. 2003./2004. sudjelovala

       Skupljanje donacije za opremu kantine Doma za starce i nemocne u Petrinji
3.3.
Zaštita okoliša i ekološke akcije koje je poduzela i u kojima je Zadruga škol. god. 2003./2004. sudjelovala

         Ciscenje izletista Jelenovac - Petrinja
4. Financijsko poslovanje učeničke zadruge godine 2003. (svi se iznosi navode u kunama)

4.1. Prihodi, rashodi, dobit i raspodjela dobiti

	
	
	Iznos u kunama

	1.0.
	Prihodi - ukupno
	3870

	1.1.
	Dotacije, donacije, subvencije
	

	1.2.
	Plasman vlastitih proizvoda i usluga
	3870

	1.3.
	Darovi, pokloni
	

	1.4.
	Članarina
	

	1.5.
	Ostali prihodI
	

	
	

	2.0.
	Rashodi (troškovi) - ukupno
	2000

	2.1.
	Materijal, pribor i energija
	600

	2.2.
	Nabavka alata i strojeva
	200

	2.3.
	Stručno usavršavanje voditelja i zadrugara
	1000

	2.4.
	Marketing
	

	2.5.
	Ostali troškovi
	200

	
	
	

	3.0.
	Ostvarena dobit i njena raspodjela
	1870

	3.1.
	Razvoj i unapređenje djelatnosti Zadruge
	670

	3.2.
	Stručno usavršavanje voditelja i suradnika
	

	3.3.
	Stručno osposobljavanje mladih zadrugara
	

	3.4.
	Donacija Domu za nezbrinute
	1200

	3.5.
	
	

	3.6.
	
	


4.2. Tko vodi financijsko poslovanje i tko odlučuje o raspodjeli dobiti Zadruge?

             Racunovodsrvo skole
4.3. Ako Zadruga godine 2003. nije ostvarila dohodak i dobit navedite koji su tome razlozi

5. Prinos Zadruge ostvarenju pedagoških svrha škole školske godine 2003./2004.

5.1. Povezanost programa Zadruge s izvedbom nastave iz određenih predmeta

         Cvjecarstvo , Aranziranje, Vocarstvo , Likovna umjetnost
5.2.
Broj mladih zadrugara iz škole koji je početkom škol. godine 2003./2004. upisao poljoprivredne, šumarske, drvno-prerađivačke, veterinarske, biotehničke, prehrambeno-tehnološke, tekstilne, kožarske, keramičarske, građevinske, grafičke, dizajnerske, ekonomske, turističko-ugostiteljske i hotelijerske škole (za učeničke zadruge srednjih škola navesti broj mladih zadrugara koji su upisali istovrsne fakultete i visoka učilišta) - prema tablici 11 na s

	Pocetak
	Ukupan broj 
	Broj zadrugara koji su na pocetku sk. godine upisli iduce vise i visoke skole i fakultete
	 
	 

	 
	stalnih
	Poljoprivredni
	Sumarski
	Veterinaski
	Prehrambeno
	Medicinski
	Visa 
	Pravni

	sk. god.
	clanova
	 
	 
	 
	tehnoloski
	 
	Sanitarna
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1999./2000.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2000./2001.
	35
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	 

	2001./2002.
	85
	3
	 
	2
	2
	 
	1
	 

	2002./2003.
	70
	 
	 
	2
	1
	 
	1
	 

	2003./2004.
	66
	1
	2
	4
	1
	 
	 
	1


6. Nagrade i priznanja koje je učenička zadruga primila (osvojila) 2003. i 2004. godine

6.1. (Među)županijske smotre učeničkih zadruga

             2. Mjesto na zupaniskom takmicenju
6.2. Državna smotra učeničkih zadruga

                   -
6.3. Natječaj za najbolji školski vrt

                   -
6.4. Ostalo

                   -
7.
Iznos možebitne pomoći dobiven školske godine 2003./2004. od tijela lokalne samouprave (općine-grada i županije) u kunama

U _____Petrinji_____, _30_. rujna 2004.
Predsjednik  učeničke zadruge




Ravnatelj ustanove

Drago Franić                                                       MP                                Ante Balen
